

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

от 26 января 2022 г. № 21 г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 14 Положения о конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение грантов на поддержку начинающих фермеров и на развитие семейных животноводческих ферм

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 20 апреля 2021 г. № 191 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 26 марта 2020 г. № 114 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва в сфере агропромышленного комплекса» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 14 Положения о конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение грантов на поддержку начинающих фермеров и на развитие семейных животноводческих ферм, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 31 июля 2015 г. № 367, изменение, признав абзац второй утратившим силу.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт